

Co dalej z budynkiem "Fachu"?

Data publikacji: 7.09.2019 17:15

W 2017 roku informowaliśmy o wyprowadzce firmy „Fach” z Cieszyna. Jak informował wówczas prezes spółki, warunki funkcjonowania na rynku cieszyńskim uniemożliwiały firmie kontynuowanie swojej działalności w nadolziańskim grodzie. Zgodnie z zapowiedziami firma wyprowadziła się z Cieszyna, pozostało tylko wspomnienie i budynek, który aktualnie jest wystawiony na sprzedaż.



Fot: JŚ

Duże zainteresowanie w Cieszynie budzą dalsze losy dawnej siedziby firmy „Fach”. Budynek został wystawiony na sprzedaż, a sprawą zainteresowały się władze miasta. Zgodnie z informacjami, przekazanymi przez burmistrz miasta, Gabrielę Staszkiwicz, aktualnie nie wiadomo, jakie będą dalsze losy obiektu.

- Duże zainteresowanie wzbudziła informacja na temat budynku „Fachu” i powstania tam kolejnej galerii handlowej. Dostaliśmy taką informację od właścicieli terenu, przekazano nam, że planowana jest taka inwestycja. Dla nas ważna była opinia mieszkańców, czy faktycznie wszyscy są przeciw czy też są za. W wynikach ankiet głosy były podzielone po równo, dlatego też musimy zacząć rozmawiać, jakie są oczekiwania mieszkańców. Pojawiły się głosy, że pozwoli nam to zatrzymać na przykład klientów z Czech, którzy nie będą jeździć do Bielska. Z kolei mieszkańcy najbliższych terenów wskazują, że brakuje im miejsca do rekreacji, że brzegi Bobrówki mogły być wykorzystane w inny sposób. Skoro była to przestrzeń przemysłowa, wciąż mówimy o tym, że powinniśmy przynajmniej jakiś średni przemysł do Cieszyna sprowadzić, natomiast teren nie należy do miasta, więc to właściciel musi coś z nim zrobić – poinformowała Gabriela Staszkiwicz podczas konferencji prasowej w Urzędzie Miejskim w Cieszynie.

Jednocześnie władze miasta podkreślają, że nie mają zamiaru kupować tego terenu od firmy. Wciąż więc nie wiadomo, co stanie się budynkami zlokalizowanymi przy Bobrówce, jeżeli trafi się inwestor, który będzie chciał tam stworzyć galerię handlową, wszystko będzie zależało od zgodności z obowiązującymi przepisami planowanej inwestycji, czyli możliwości uzyskania wymaganych pozwoleń.

JŚ